２０１５年１月１日
お客様各位

アフターサービス終了品の案内

 ブリヂストンフローテック株式会社製ブリヂストンブランドダイビング用品のメンテナ

ンス等のアフターサービスにつきましては、１５年間株式会社ビーイズムが実施しており

ましたが、
２０１４年１２月３１日  をもちまして、全てのアフターサービスの受付を終了とさせ

て頂きました。
 誠に申し訳ございませんが、ご理解ならびにご了承の程お願い申し上げます。
ご愛顧をいただき誠に有難うございました。

なお、本件についてのお問い合わせ先は、下記となっております。

〒103-0006
東京都中央区日本橋富沢町16番8号
TOOKビル３F
株式会社ビーイズム 営業部
電話（03）5640-8126
fax （03）5640-8131
Ｅmail  info@bism.co.jp

株式会社ビーイズム
    営業部
〒103-0006
東京都中央区日本橋富沢町 16番 8号
TOOKビル３F
電話（03）5640-8126
fax （03）5640-8131
Ｅmail   info@bism.co.jp